
16 ª Etapa  Etxalar - Hondarribia (45,00 km)

Km 

parcial
Poblacion Nombre Categ Tel Web Observaciones

40,00 Irun Todo tipo de establecimientos Todas

45,00 Hondarribia Hotel Jaizkibel Hotel**** 943646040 www.hoteljaizkibel.com

45,00 Hondarribia Hotel Jauregui Hotel*** 943641400 www.hoteljauregui.com

45,00 Hondarribia Hotel Palacete Hotel* www.hotelpalacete.net

45,00 Hondarribia Parador de Turismo El Emperador Hotel**** 943645500 www.parador.es

45,00 Hondarribia Hotel Rio Bidasoa Hotel*** 943645408 www.hotelriobidasoa.com

45,00 Hondarribia Hotel Pampinot Hotel*** 943640600 www.hotelpampinot.com

45,00 Hondarribia Hotel Obispo Hotel** 943645400 www.hotelobispo.com

45,00 Hondarribia Bista Eder 661973940 www.bistaeder.com

45,00 Hondarribia Albergue Juan Seb. Elkano Albergue 943641550 gipuzkoa.net

45,00 Hondarribia Albergue Goikoerrota Albergue 943643884 www.capitantximista.com

45,00 Hondarribia Hotel San Nikolas Hotel** 943644278 www.hotelsannikolas.com

45,00 Hondarribia Hostal Alvarez Quintero Hotel** 943642299

45,00 Hondarribia Pensión Txoko Goxua Hotel** 943644658 www.txokogoxoa.es

45,00 Hondarribia Pensión Zaragoza Pensión 943641341 www.bidasoaturismo.com

45,00 Hondarribia Camping Jaizkibel Camping 943641679 www.campingjaizkibel.com

45,00 Hondarribia Camping Faro de Higuer Camping 943641008 www.campingseuskadi.com

45,00 Hondarribia Casa Arotz-Enea Alojamiento Rural 943642319 www.arotzenea.net

45,00 Hondarribia Casa Artzu Alojamiento Rural 943640530 www.euskalnet.net

45,00 Hondarribia Casa Iketxe Alojamiento Rural 943644391 www.muguin.com

45,00 Hondarribia Casa Maidanea Alojamiento Rural 943640855 www.nekatur.net

45,00 Hondarribia Casa Txakarrenea Alojamiento Rural 943645701

45,00 Hondarribia Casa Postigu Alojamiento Rural 943643270 www.nekatur.net

Otros servicios

Estación Renfe Ferrocarril www.renfe.es

Irun Ciclos Jaizkibel Tienda bicicletas 943572434

Irun Ciclos Arbeláiz Tienda bicicletas 943617820
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